
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 46/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds.  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Kałuszyn 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) 
oraz art. 9 a ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
2021 poz. 1249) i U c h w a ł y  Nr XLI/283/218 Rady Miejskiej w Kałuszynie  z dnia 31 lipca 2018 r. sprawie  
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Kałuszyn oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 46/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 27 sierpnia 2018 roku w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Kałuszyn, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Ze składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
odwołuje się Grażynę Chybicką 

2. W skład osobowy Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie powołuje 
się Ewę Gniado. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: A1DED7F7-B0E1-402B-ABA4-0BFD1DEBB410. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2022 
Data dokumentu 2022-08-17 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji W sprawie zmiany zarządzenia Nr 46/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 

27 sierpnia 2018 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds.  Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Kałuszyn 

Identyfikator dokumentu A1DED7F7-B0E1-402B-ABA4-0BFD1DEBB410 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-773831386 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-17 09:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A1DED7F7-B0E1-402B-ABA4-0BFD1DEBB410. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-08-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




